

Objednatel:



IČO: 00216224
 DIČ: CZ00216224
Masarykova univerzita
 Lékařská fakulta
 Kamenice 753/5
 Bohunice
 625 00 Brno 25

Dodavatel:

IČO: 26843935 DIČ: CZ699003336
Z + M Partner, spol. s r.o.

Valchařská 3261/17
 Moravská Ostrava
 702 00 Ostrava 2

Konečný příjemce:

LF-Studijní oddělení
 ██████████
 Kamenice 5, budova A17
 625 00 Brno

Datum vystavení: 21.06.2018

Datum dodání:

Forma dopravy:

Plněním objednávky dodavatel souhlasí s níže uvedenými platebními podmínkami ve vztahu k §109 zák.235/2004 Sb. o DPH, v platném znění:
 Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění bude dodavatel veden v rejstříku nespolehlivých plátců DPH, objednatel uhradí DPH ze zdanitelného plnění přímo na účet příslušného správce daně. Takto uhrazený peněžitý závazek objednatele považují smluvní strany za splněný.


Objednáváme u Vás:

Množství MJ	Název položky	Cena za MJ	Částka bez DPH	DPH (%)	Částka celkem
558 ks	č.pol.4-Textové úpravy v rozhodnutí nepřij.z kapacit.-jméno, příjmení,adresa,č.přihl.,stud.progr.,obo bodů,umístění,+doplnění skenu razítka a podpisu statutárního zást.zadavatele	0,10	55,80	21	67,52
553 ks	č.pol.5-Tisk Rozhodnutí - A4, digitální/ofsetový tisk, 80g/m2, 1 list, 1/0	0,45	248,85	21	301,11
553 ks	č.pol.6-Tisk informací o CŽV - A4, digitální/ofsetový tisk, 80g/m2, 1 list, 1/1	0,45	248,85	21	301,11
553 ks	č.pol.7-Obálování a frankování Rozhodnutí vč. informací o CŽV (vč.obálky)	0,45	248,85	21	301,11
558 ks	č.pol.8-Tisk kopie Rozhodnutí - A4, digitální/ofsetový tisk, 80g/m2, 1 list, 1/0	0,35	195,30	21	236,31
2578 ks	č.pol.9-Textové úpravy v rozhodnutí nepřij.neprosp.-jméno, příjmení,adresa,č.přihlášky,stud.progr.o bodů,umístění,+doplnění skenu razítka a podpisu statutárního zást.zadavatele)	0,10	257,80	21	311,94
2546 ks	č.pol.10-Tisk Rozhodnutí - A4, digitální/ofsetový tisk, 80g/m2, 1 list, 1/0	0,45	1 145,70	21	1 386,30
2546 ks	č.pol.12-Obálování a frankování Rozhodnutí vč. informací o CŽV (vč.obálky)	0,45	1 145,70	21	1 386,30

OBJEDNÁVKA 1198/0069/18

Množství MJ	Název položky	Cena za MJ	Částka bez DPH	DPH (%)	Částka celkem
2578 ks	č.pol.13-Tisk kopie Rozhodnutí - A4, digitální/ofsetový tisk, 80g/m2, 1 list, 1/0	0,35	902,30	21	1 091,78
854 ks	č.pol.14-Textové úpravy v rozhodnutí nepřij.nedostavil-jméno,příjmení,adresa, skenu razítka a podpisu statutárního zást.zadavatele)	0,10	85,40	21	103,33
838 ks	č.pol.15-Tisk Rozhodnutí - A4, digitální/ofsetový tisk, 80g/m2, 1 list, 1/0	0,45	377,10	21	456,29
838 ks	č.pol.16-Obálování a frankování Rozhodnutí (vč.obálky)	0,45	377,10	21	456,29
375 ks	č.pol.17-Textové úpravy v rozhodnutí přijetí-jméno,příjmení,adresa,stud.progr bodů, umístění, dat.zápisu+doplnění skenu razítka a podpisu statutárního zást.zadavatele)	0,10	37,50	21	45,38
373 ks	č.pol.18-Tisk Rozhodnutí - A4, digitální/ofsetový tisk, 80g/m2, 1 list, 1/0	0,45	167,85	21	203,10
373 ks	č.pol.19-Tisk Pozvánky k zápisu vč. informací o studiu a dopisu Spolku mediků (vč.obálky) - A4, digitální/ofsetový tisk, 80g/m2, 1 list, 1/1	0,70	261,10	21	315,93
373 ks	č.pol.20-Obálování a frankování Rozhodnutí vč. informací o studiu a dopisu Spolku mediků (vč.obálky)	0,45	167,85	21	203,10
375 ks	č.pol.21-Tisk kopie Rozhodnutí - A4, digitální/ofsetový tisk, 80g/m2, 1list, 1/0	0,35	131,25	21	158,81

Celková cena s DPH:**7 325,71 Kč****Upozornění pro dodavatele:**

1. Tato Smlouva bude uveřejněna v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (dále jen "zákon o Registru smluv"), které v zákonné lhůtě provede objednavající.
2. K uvedené ceně bude dodavatelem v souladu s čl. IV odst. 2 rámcové smlouvy ze dne 7. 3. 2017 účtována cena ve výši prokazatelně a účelně vynaložených nákladů za poštovní služby dle platných Poštovních podmínek České pošty, s.p. uhrazených dodavatelem za účelem plnění díla na základě objednávky a rámcové smlouvy.
3. Z důvodu správné identifikace uvádějte prosím na faktuře číslo naší objednávky.
4. K faktuře přiložte dodací list. 

Ing. Michal Sellner
tajemník LF MU**Razítko a podpis:** 